寮生保護者 各位

           学寮経費等ほか手続きについて

 いつも学寮運営にご協力をいただきましてありがとうございます。

 開寮・入寮延期に伴い、学寮に係る経費のほか事務手続きについて、下記のとおりお知ら

せいたします。ご不明な点等は下記までお願いいたします。

 ●前期寄宿料について

口座振替日を５月２６日（火）に変更します。

   一人部屋 4,000円（@800円×5か月分）

二人部屋 3,500円（@700円×5か月分）

  ※今後一時通学に変更の場合は、夏季休業明けからの 2か月分（8,9月分）として

 一人部屋 1,600円 二人部屋 1,400円 を徴収予定です。

 ●前期学寮経費について

口座振替日を５月２６日（火）に変更します。

新入寮生       51,000円

  ２～５年生、専攻科生 48,000円

 (内訳)   入寮費   3,000円（新入寮生のみ）

        寮費   25,000円（@5,000円×5か月分）

      冷暖房費    16,000円

      寮生会費     7,000円

 ※今後一時通学に変更の場合は、夏季休業明けからの 2か月分（8,9月分）として

新入寮生 28,000円 ２～５年生・専攻科生 25,000円 を徴収予定です。

 ●新入寮生に係る住民票異動に伴う転出・転入手続きについて

すでに転出手続きをされている方におかれましては、再度の入寮日延期に伴い、改めて

転出・転入の手続きをお願いいたします。

お手数をかけることになり申し訳ございません、何卒ご理解とご協力をお願い申し上

げます。

     【連絡先】

小山工業高等専門学校 寮務係

ＴＥＬ：0285- 20-2164 （平日 9時～17時）

                ＦＡＸ：0285-20-2163

E-mail ：ryoumu@oyama-ct.ac.jp